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Protokoll 
 

Innkalte: 
Funksjon Navn Forfall Møtt for 
Leder  J. Kristian Bjerke   H 
Nestleder Ingvild J. G. Belck-Olsen   KRF 
Medlem Inger Lise Andresen FO  AP 
Medlem Michel Rimbert   NFU 
Medlem Vibeke Melstrøm FO  LARS Øst 
Medlem Ann Kristin Krokan   LARS Øst 
Medlem Jutta Nygård FO  Ski Revmatikerfor. 
Medlem Bjarne Skogheim   Norges Blindeforb. 
Medlem Karin Jensine Skage   PP 
Medlem Ole Eivind Nielsen   LPP 
Medlem Karin Kværner   FRP 
Vararepr. Per Eggum   Møtte uten innkalling LHL Follo 
 
 
Innkalling og protokoll fra forrige møte ble enstemmig godkjent. 
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RFF-1/11  
BRUKERSTYRT PERSONLIG ASSISTANSE  
 
 
Rådet for likestilling av funksjonshemmedes behandling: 
Ann-Kristin Krokan leste opp et høringsnotat fra alliansen Norges Handikapforbund, NFU og 
Uloba ”Regjeringen svekker BPA-ordningen”, etter regjeringens forslag til ny helse og 
omsorgslov som innebærer en alvorlig svekkelse av den eksisterende BPA-praksisen i 
Norge.  
 
Rådet ønsker å få informasjon fra Ski kommunes administrasjon om dette tilbudet/denne 
tjenesten i Ski kommune, og vil skrive et notat til virksomheten for å få laget en sak til 
Tjenesteutvalget (TU) og videre til Kommunestyret (KST).  
 
Ingvild Belck-Olsen ber også om at vi ser på Grunnlagsdokumentet som ble vedtatt i 
Formannskapet 18. mars 2009, for der står det bl.a. følgende: 

”Alle innbyggere skal oppleve uavhengighet, selvstendighet og frihet til å leve slik de 
selv ønsker. Dette gjelder også mennesker som har behov for assistanse for å delta i 
samfunnet på lik linje med andre. Borgerstyrt personlig assistanse, BPA, er en 
assistanseform den enkelte styrer selv, evt sammen med en nærstående. BPA er et 
avgjørende alternativ til tradisjonelle hjemmebaserte tjenester for å oppnå full 
samfunnsdeltakelse.” 

 
Viser også til Sola kommunes sak ”Brukerstyrt personlig assistent (BPA) – private 
leverandører?” som ble behandlet i november 2010, der vedtaket lyder som følger: 

1. Sola kommune tildeler tjenestekonsesjon (godkjenner) private leverandører av 
BPA. 

2. Sola kommune åpner for fritt brukervalg av BPA. De brukerne som ønsker det 
kan motta tjenesten fra en av kommunens godkjente leverandører. De brukerne 
som ikke ønsker det får tjenesten fra kommunen. 

 
Senere vil Rådet ta kontakt med de andre Follo-kommunenes råd for ev. å samkjøre saken 
med dem. 
 
Vedtak:  

1. Vibeke Marøy Melstrøm vil skrive et notat til virksomhet Miljøarbeidertjenesten ved 
leder Rafael Vo.  

2. Leder J. Kristian Bjerke og Vibeke Marøy Melstrøm vil kontakte Østlandets Blad og 
be om en artikkel om dette emnet.  

 
 
 
  
RFF-2/11  
BOLIGER FOR UTVIKLINGSHEMMEDE  
 
 
Rådet for likestilling av funksjonshemmedes behandling: 
Det ble etterlyst Boligplan for Ski kommune.  
 
Michel Rimbert informerer om at det ikke for tiden finnes boliger som er tilgjengelig for 
personer med nedsatt funksjonsevne, og som også er økonomisk forsvarlig for disse.  
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Ingvild Belck-Olsen viser til sak ”Bolig for alle” som vi hadde oppe i Rådet i februar 2010, og 
der vi i mai-møtet 2010 fikk en orientering av Aud Kristiansen om Boligkontorets arbeid i Ski 
kommune og Kristian Larsen om boligplaner og universell utforming. 
 
Vedtak:  
Ingvild Belck-Olsen skriver et utkast til brev til Ski kommune som rådet vil godkjenne på 
neste møte. 
 
 
  
RFF-3/11  
TRANSPORT FOR ANSATTE I EMPO 
 
 
Rådet for likestilling av funksjonshemmedes behandling: 
Michel Rimbert kunne informere om at denne saken ikke er i orden. Transporten til Empo for 
de ansatte er veldig tilfeldig, og ikke slik som administrasjonen har lovet den skal være. 
 
Vedtak:  
Leder J. Kristian Bjerke vil kontakte rådmannen så snart som mulig om dette. 
 
 
 
  
RFF-4/11  
AKTIVITETS- OG RAPPORTERINGSPLIKTEN I DTL 
 
 
Rådet for likestilling av funksjonshemmedes behandling: 
Rådet kan hvert år be om å få planer om aktiviteter og rapporteringer fra alle de 
virksomheter de ønsker – både private og kommunale virksomheter. (Eksempelvis bedrifter 
under Ski næringsråd.)  
Ann Kristin Krokan vil forfatte et brev, og så vil rådet sammen i etterkant plukke ut de 
virksomhetene som skal få dette brevet.  
Det er ønskelig med et folkemøte igjen (tilsvarende det vi hadde for å informere om DTL) 
hvor man da informerer om denne plikten og universell utforming (UU) i DTL. Ingvild Belck-
Olsen og Ann Kristin Krokan vil kontakte Østlandets Blad om dette. 
 
Vedtak:  
Ingvild Belck-Olsen og Ann Kristin Krokan vil på neste møte legge fram en plan for et 
folkemøte der man informerer om denne plikten og universell utforming i DTL. 
 
 
 
  
RFF-5/11 
PLAN FOR Å GJØRE EKSISTERENDE BYGG TILGJENGELIG FOR ALLE  
 
 
Rådet for likestilling av funksjonshemmedes behandling: 
Denne saken slås sammen med RFF sak 4/11. 
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MEDIA 
 
 
 
 
EVENTUELT: 

1. Restaurant Krydder. Ann Kristin Krokan har forfattet et brev til Likestillings- og 
diskrimineringsombudet med klage på restaurant Krydder etter DTL § 9. Dette brevet 
ble enstemmig godkjent i rådet og AKK vil sende dette elektronisk til LDO. 

2. Etter et par befaringer i Ski sentrum med rådets representanter, sentrums-
planleggere og ansatte i Plan- og byggesak, viser det seg at ingenting av de feil og 
mangler som ble påpekt under befaringen, er gjort noe med.  

3. Saksbehandlerressurs for Rådet for likestilling av funksjonshemmede. Leder J. 
Kristian Bjerke tar kontakt med administrasjonen og etterlyser dette. 

4. Handlingsplanen.  
a. Det er behov for et kurs for ansatte/administrasjonen i Ski kommune om 

holdningsskapende arbeid i forhold til DTL, Universell utforming. Legge 
Grunnlagsdokumentet til grunn for dette. Dette vil bli en sak til neste møte. 

b. Hva med Ski kommunes stillingsannonser? I RFF-møtet 8. mars 2010, 
bestemte rådet at de vil henstille til rådmannen om at følgende setning skal 
inngå i stillingsannonser fra Ski kommune: ”Funksjonshemmede oppfordres til 
å søke”. Dette etterfølges ikke eller i hvert fall i svært liten grad. 

 
 
 
 

Ski, 1. februar 2011 
 
 

J. Kristian Bjerke 
leder 


